Ep̄lā n̄ra v̄ cordib⁹ n̄ris omnib⁹ hoib⁹ eplā estis ch̄ z scripta nō dei viui nō i sed in tabulis bus fiducia p̄ chūm ad d

quod donauit si quid donauit propter vos in persona christi ut non circumueniamur a sathana. Non enim ignoramus cogitationes eius.

Quoniam uenisse me ad Troadem propter euangelium christi et ostium mihi apertum est in domino non habui requiem spiritui meo eo quod inueneri titulum fratrem meum sed valefaciens eis profectus sum in macedoniam. Deo autem gratias qui sepe triumphat nos in christo ihesu et odorem noticie sue manifestat pro nos omni loco quia christi bonus odor sumus deo in hijs qui sani sunt et in hijs qui pereunt. Tu autem. **lectio. ij.**

Alijs quidem odor mortis in morte alijs autem odor uite in uitam. Et ad hec quis tam ydoneus non enim sumus sicut plurimi adulterantes uerbum dei sed ex sinceritate sicut ex deo coram deo in christo loquimur. Incipimus iterum nosmetipsos commendare. Aut nunquam egemus sicut quidam commendaticijs eplis ad uos aut ex uobis. Tu. **lectio. iij.**

Epistola nostra uos est scripta in cordibus nostris que scilicet et legitur ab omnibus hominibus manifestati quam epistola estis christi ministrata a nobis et scripta non atramento sed spiritu dei uiui non in tabulis lapideis sed in tabulis cordis carnalibus fiducia autem tale habemus pro christum ad deum non quod sufficien-

tes sumus cogitare aliquid a uobis quasi ex uobis sed sufficientia nostra ex deo est. Qui et idoneos nos fecit ministros noui testamenti non littera sed spiritu. Littera enim occidit spiritus autem uiuificat.

Quod si ministratio in lapidibus fuit in gloria ita ut non possent intedere filij israel in faciem moysi propter gloriam uultus eius que euacuat quod non magis ministratio spiritus erit in gloria. Nam si ministratio dationis in gloria est multo magis abundat misterium iusticie in gloria. nam nec glorificatum est quod claruit in hac parte propter excellentem gloriam. Tu autem.

Si enim quod euacuat per gloriam est multo magis quod manet in gloria est. Habentes igitur talem spem multa fiducia utimur. Et non sicut moyses ponebat uelamen super faciem suam ut non intenderet filij israel in faciem eius quod euacuat sed obtusi sunt sensus eorum. Usque in hodiernum diem idipsum uelamen in lectore ueteris testamenti manet non reuelatum quod in christo euacuat sed usque in hodiernum diem cum legitur moyses uelamen positum est super cor eorum. Tu autem. **lectio. iij.**

Cum autem uersus fuerit ad deum auferet uelamen. Dominus autem spiritus est. Ubi autem spiritus domini ibi libertas. Nos uero omnes reue-